ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.10.2023 г.                                                                                                 № 48

Об отмене постановления главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.12.2014 № 56 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Астыровского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с ч.1, 3 ст.16 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 31.12.2014 № 56 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Астыровского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области» отменить.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник», разместить на сайте Администрации Астыровского сельского поселения в сети интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев

[bookmark: _GoBack]